[image: image1.png]

администрациЯ

ЛОЗНОВСКОГО селького поселения

 цимлянского района
ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              05.10. 2015 г.
                         №  287

х. Лозной
Об утверждении списка граждан, имеющих
трех и более несовершеннолетних детей, нуждающихся
в предоставлении земельных участков в собственность бесплатно

На основании Областного закона Ростовской области от 22.07.2003 г. № 19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области», постановления Администрации Лозновского сельского поселения от 29.09.2015 г. № 285 «Об утверждении Положения о порядке предоставления земельных участков гражданам, имеющих трех и более несовершеннолетних детей  в собственность бесплатно»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список граждан, имеющих трех и более несовершеннолетних детей, нуждающихся в  предоставлении земельных участков в собственность бесплатно, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
 Глава Лозновского
 сельского поселения

                    М.Н. Чумак
Приложение
к постановлению

Администрации

Лозновского
 сельского поселения
от 05.10.2015г. N 287
Список граждан, имеющих трех и более несовершеннолетних детей, нуждающихся в  предоставлении земельных участков в собственность бесплатно
	№ п/п
	ФИО
	Дата постановки на учет
	Населенный пункт поселения на территории которого проживает гражданин

	1
	Алябьева Ирина Сергеевна
	26.09.2011
	х. Лозной

	2
	Курицына Людмила Викторовна
	26.09.2011
	х. Лозной

	3
	Иванова Вера Владимировна
	06.10.2011
	п. Синий Курган

	4
	Сапрыкина Любовь Алексеевна
	10.10.2011
	х. Лозной

	5
	Курносов Петр Валерьевич
	08.11.2011
	п. Синий Курган

	6
	Небылицына Анна Федоровна
	08.11.2011
	х. Лозной

	7
	Литовченко Татьяна Николаевна
	12.12.2011
	х. Лозной

	8
	Соколова Любовь Владимировна
	13.12.2011
	ст. Камышевская

	9
	Шамина Татьяна Николаевна
	14.12.2011
	ст. Камышевская

	10
	Игнатова Екатерина Вячеславовна
	28.12.2011
	п. Сосенки

	11
	Сличенкова Наталья Ивановна
	10.01.2012
	х. Лозной

	12
	Копылкова Анна Александровна
	16.01.2012
	п. Синий Курган

	13
	Литовченко Татьяна Геннадьевна
	17.01.2012
	п. Синий Курган

	14
	Шевченко Татьяна Васильевна
	23.01.2012
	ст. Лозновская

	15
	Печейкина Татьяна Ивановна
	25.01.2012
	п. Сосенки

	16
	Тазагулов Эдуард Иванович
	03.04.2012
	х. Лозной

	17
	Кузьменко Татьяна Андреевна
	15.05.2012
	ст. Лозновская

	18
	Шпотова Елена Сергеевна
	01.06.2012
	х. Лозной

	19
	Сульдина Елена Анатольевн
	19.06.2012
	п. Сосенки

	20
	Гринько Татьяна Николаевна
	13.07.2012
	ст. Лозновская

	21
	Быханова Лилия Викторовна
	07.08.2012
	ст. Лозновская

	22
	Сапожникова Марина Юрьевна
	15.08.2012
	ст. Лозновская

	23
	Бодреева Надежда Сергеевна
	25.09.2012
	х. Лозной

	24
	Манасян Ирина Альбертовна
	26.10.2012
	х. Лозной

	25
	Солохина Галина Викторовна
	17.12.2012
	х. Лозной

	26
	Карпенко Ирина Владимировна
	26.02.2013
	ст. Камышевская

	27
	Прокопич Анна Алексеевна
	05.03.2013
	ст. Камышевская

	28
	Аюпова Татьяна Николаевна
	08.04.2013
	ст. Камышевская

	29
	Тутенкова Елена Александровна
	22.05.2013
	ст. Лозновская

	30
	Кунакова Светлана Владимировна
	03.06.2013
	ст. Камышевская

	31
	Адлер Елена Евгеньевна
	01.07.2013
	х. Лозной

	32
	Кузнецова Светлана Владимировна
	16.10.2013
	х. Лозной

	33
	Аракелян Лилит Вазгеновна
	22.10.2013
	х. Карпов

	34
	Косенко Светлана Анатольевна
	23.10.2013
	х. Лозной

	35
	Дубченко Андрей Владимирович
	09.12.2013
	х. Лозной

	36
	Глухова Елена Николаевна
	16.12.2013
	ст. Камышевская

	37
	Перова Надежда Александровна
	16.12.2013
	ст. Лозновская

	38
	Тебекина Анна Васильевна
	17.12.2013
	х. Лозной

	39
	Дулимова Светлана Ефимовна
	28.01.2014
	ст. Лозновская

	40
	Герасимова Нина Петровна
	19.03.2014
	ст. Лозновская

	41
	Назаренко Ирина Александровна
	10.06.2014
	х. Лозной

	42
	Кириченко Валерий Дмитриевич
	08.07.2014
	х. Лозной

	43
	Семенкина Ляна Александровна
	16.07.2014
	ст. Лозновская

	44
	Садкова Людмила Юрьевна
	30.07.2014
	х. Лозной

	45
	Морозова Татьяна Владимировна
	12.08.2014
	х. Лозной

	46
	Камбур – оглы Хева Мамедовна
	27.08.2014
	п. Сосенки

	47
	Полуданова Оксана Николаевна
	15.10.2014
	ст. Лозновская

	48
	Сличенко Юлия Николаевна
	21.10.2014
	х. Лозной

	49
	Усачев Сергей Олегович
	11.11.2014
	х. Лозной

	50
	Тахирова Валентина Алиагаевна
	18.11.2014
	х. Лозной

	51
	Алферова Елена Владимировна
	03.12.2014
	ст. Камышевская

	52
	Хухлаева Татьяна Викторовна
	10.12.2014
	х. Лозной

	53
	Кухлевская Наталья Владимировна
	27.01.2015
	х. Лозной

	54
	Корчмин Валерий Владимирович
	28.01.2015
	х. Лозной

	55
	Мурадханова Галина Юрьевна
	02.02.2015
	ст. Камышевская

	56
	Зайка Екатерина Александровна
	03.02.2015
	х. Лозной

	57
	Череповская Лиля Васильевна
	03.02.2015
	х. Лозной

	58
	Алаухова Оксана Валентиновна
	19.05.2015
	ст. Лозновская

	59
	Артемова Ольга Юрьевна
	10.08.2015
	х. Карпов

	60
	Поцелуева Светлана Андреевна
	13.08.2015
	ст. Камышевская

	61
	Мусатова Мария Николаевн
	04.09.2015
	ст. Лозновская

	62
	Камбур – Оглы Мэри Энваровна
	16.09.2015
	х. Лозной

	63
	Галявина Людмила Владимировна
	28.09.2015
	ст. Лозновская

    Глава Лозновского

    сельского поселения                                                                    М.Н. Чумак